

भारत सरकार Government of India  
भाभा परमाणु अनुसंधान केंद्र Bhabha Atomic Research Centre  
कार्मिक प्रभाग Personnel Division

**विज्ञापन संख्या Advertisement No. 04/2024 (भर्ती R-V)**

एम. एससी. (नाभिकीय औषध प्रौद्योगिकी एवं अस्पताल विकिरण भेषजिक -एनएमटी-एचआरपी) एवं एम. एससी. (नाभिकीय औषध एवं आण्विक प्रतिबिंबन प्रौद्योगिकी -एनएमएमआईटी) पाठ्यक्रमों के लिए चयनित अभ्यर्थियों की सूची

**LIST OF SELECTED CANDIDATES FOR M.Sc.(NUCLEAR MEDICINE TECHNOLOGY AND HOSPITAL RADIOPHARMACY-NMT-HRP)&M.Sc.(NUCLEAR MEDICINE AND MOLECULAR IMAGING TECHNOLOGY-NMMIT) COURSES**

पाठ्यक्रम (1): शैक्षणिक वर्ष 2024-26 के लिए पाठ्यक्रम एम. एससी. (नाभिकीय औषध प्रौद्योगिकी एवं अस्पताल विकिरण भेषजिक)

Course (1): **M.Sc. NUCLEAR MEDICINE TECHNOLOGY AND HOSPITAL RADIOPHARMACY) course for the academic year 2024-2026**

क्रम सं. Sl. No.	नाम Name	गैर प्रायोजित/प्रायोजित Non Sponsored /Sponsored	श्रेणी Category
1	श्री राजेश बगेरिया Shri Rajesh Bagariya	गैर प्रायोजित Non Sponsored	अपिब OBC
2	श्री रजत मौर्य Shri Rajat Maurya	गैर प्रायोजित Non Sponsored	अपिब OBC
3	कु. संचिती सेनद Kum Sanchiti Senad	गैर प्रायोजित Non Sponsored	सामान्य GEN
4	श्री बिचु सुनील Shri Bichu Sunil	गैर प्रायोजित Non Sponsored	अपिब OBC
5	कु. मेघना सेनगुप्ता Kum Meghna Sengupta	गैर प्रायोजित Non Sponsored	सामान्य GEN
6	श्री विश्वजीत देबनाथ Shri Biswajit Debnath	गैर प्रायोजित Non Sponsored	सामान्य GEN
7	श्री सोमेश चंद्र माजी Shri Somesh Chandra Maji	गैर प्रायोजित Non Sponsored	सामान्य GEN
8	कु. सतरूपा दास Kum Satarupa Das	गैर प्रायोजित Non Sponsored	सामान्य GEN
9	कु. सलोनी सिन्हा Kum Saloni Sinha	गैर प्रायोजित Non Sponsored	सामान्य GEN
10	श्री उमेश कुमार पायक Shri Umesh Kumar Paik	गैर प्रायोजित Non Sponsored	सामान्य GEN

पाठ्यक्रम (2) : शैक्षणिक वर्ष 2024-26 के लिए पाठ्यक्रम एम. एससी. (नाभिकीय औषध एवं आण्विक प्रतिबिंबन प्रौद्योगिकी)

Course (2): M.Sc. (NUCLEAR MEDICINE AND MOLECULAR IMAGING TECHNOLOGY) course for the academic year 2024-2026

क्रम सं. Sl. No.	नाम Name	गैर प्रायोजित/प्रायोजित Non Sponsored /Sponsored	श्रेणी Category
1	श्री विकास Shri Vikash	गैर प्रायोजित Non Sponsored	सामान्य GEN
2	श्री हेम रोहितकुमार खारवा Shri Hem Rohitkumar Kharva	गैर प्रायोजित Non Sponsored	अपिब OBC
3	श्री विनोद कुमार Shri Vinod Kumar	गैर प्रायोजित Non Sponsored	अपिब OBC
4	संजय चौधरी Sanjay Choudhary	गैर प्रायोजित Non Sponsored	अपिब OBC
5	श्री वत्सल विपुलभाई वाडगमा Shri Vatsal Vipulbhai Vadgama	गैर प्रायोजित Non Sponsored	अपिब OBC
6	श्री नंद जनक शाह Shri Nand Janak Shah	गैर प्रायोजित Non Sponsored	सामान्य GEN
7	श्री प्रसाद विवेक उमर दिनबंद Shri Prasad Vivek Umar Dinband	गैर प्रायोजित Non Sponsored	अनुसूचित जाति SC
8	श्री मोहम्मद अल्ताफ़ Shri Mohammed Altaf	गैर प्रायोजित Non Sponsored	अपिब OBC
9	श्री अमित समोता Shri Amit Samota	गैर प्रायोजित Non Sponsored	अपिब OBC
10	श्री अदरिश नंदन मैती Shri Adrish Nandan Maiti	गैर प्रायोजित Non Sponsored	सामान्य GEN

चयनित अभ्यर्थी यदि शहर में रहते हैं तो पुलिस आयुक्त से अथवा यदि वे गाँव/तालुका/तहसील या जिले में रहते हैं तो पुलिस अधीक्षक से चरित्र एवं पूर्ववृत्त सत्यापन प्रमाण पत्र प्राप्त कर उसे इस कार्यालय में जमा करें।

Selected candidates are required to submit character and antecedents verification certificate from commissioner of police if they are staying in city or superintendent of police if staying in village/ taluka/ tehsil or district.